
                              2024 年 7 月 29 日 

 

会 員 各 位 

                 特定非営利活動法人鹿児島インファーメーション 

  理事長 森 邦彦 

 

 

 

2024 年度 第 19 期 臨時総会 開催のご案内 

 

 

拝啓 会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は NPO 法人の活動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、定款改正の記載修正について NPO 所轄庁より要請があり、8 月 6 日に臨時総会を 

開催しますのでご案内いたします。 

当日は運営委員会を開催しますが、その冒頭に臨時総会を実施します。 

文書メールで議案等詳細をご案内申し上げますので、ご出席できない場合は、賛成か反対の 

書面表決、または、委任されるかをご返信ください。よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

 

【2024 年度 第 19 期 臨時総会】 

（第 1 号議案）定款改正の修正議案 

 詳細については、別紙「2024 年度 第 19 期 臨時総会 資料」をご確認ください。 

 

【書面表決や委任について】 

  別紙の「書面表決書、委任状」をご利用ください。 

 

 

以上 

 


